天津市肢体残疾康复中心公开招聘工作人员公告

根据《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发〔2011〕10号）规定，为了弥补人员不足，保证工作正常开展，我单位决定公开招聘工作人员，现将有关事项公告如下：

一、招聘单位基本情况
单位名称：天津市肢体残疾康复中心

单位地址：天津市南开区广开中街2号

单位性质：财政补助事业单位

单位职责：为肢体病、残患者提供康复医疗服务；提供老年人收养服务。

二、招聘岗位及数量

招聘岗位、数量和职责详见《公开招聘工作人员计划表》（附件）。
三、招聘人员条件

（一）具有中华人民共和国国籍；

（二）遵守宪法和法律，品行良好，无违法违纪记录；

（三）具有岗位所需要的专业或技能；
（四）身体健康，无不良嗜好；

（五）招聘岗位所规定的其他条件。
四、招聘信息发布
根据招聘方案，于2019年4月3日起在天津人事考试网（http:// www.tjkpzx.com/）和天津市民政局官网（http://www.tjmz.gov.cn/）发布公告、岗位招聘计划。
五、报名与资格审查

考试报名和交费均在网上进行。
网上报名时间：4月15日8:00至4月21日16:00。
报名网址： http://rsks.hrss.tj.gov.cn。
资格审查时间: 4月15日8:00至4月22日16:00。
网上缴费时间：4月15日8:00至4月23日16:00。
报考人员只能选择一个单位中的一个岗位进行报名，报考年龄的截止日期为2019年4月15日。工作经历年限的计算方法是：报考人员参加工作的时间起止月按足月计算,截止时间到2019年4月14日。报考人员提交的报考申请材料应当真实、准确，提供虚假报考申请材料的，一经查实，即取消报考资格。对伪造、擅自涂改有关证件、材料、信息，骗取考试资格的，将按照有关规定予以处理，后果由报考人员自负。报考人员可在提交报名申请后的48小时内查询资格审查结果，通过审查的报考人员在规定时间内缴费确认。
报考人数与招聘岗位计划数之比低于3:1，应减少该岗位的招聘人数或者取消该岗位的招聘。报考不能开考岗位的考生于4月26日9:00至16:00进行网上改报。
六、考试

1、考试包括笔试和面试。
报考人员应按照《准考证》上确定的时间、地点参加考试。
2、笔试
笔试委托天津市人才考评中心提供考试服务。
笔试采取闭卷形式，笔试时间以准考证时间为准，笔试科目为《职业能力测验》和《综合知识》（文字综合类、财会类和计算机类）。

2019年5月8日8:00开始，考生可从网上下载打印笔试准考证。

2019年5月28日，报考人员可登录报名网址查询笔试成绩及相关信息。
3、面试

面试委托天津人力资源开发服务中心提供考试服务。
面试内容为结构化面谈。满分为100分，保留1位小数。
笔试结束后，按笔试成绩由高分到低分排序，根据各岗位招聘计划数与参加面试人选1：3的比例，确定各岗位进入面试的人选名单。招聘岗位进入面试的人数达不到1：3比例时，按照该岗位进入面试的实际人数进行面试。
面试前，进入面试的人选需持报考资格证书原件、报名表、所在单位或学校盖章的同意报考证明（应届毕业生提供《毕业生就业推荐表》）等材料到招聘单位进行资格复审。资格复审不合格的，取消面试资格；未按照规定时间、地点参加资格复审的，视为自动放弃面试资格。因取消或放弃面试资格形成的空额，招聘单位根据需要，在报考同一岗位的人员中按笔试成绩从高分到低分依次递补。
通过资格审查的考生在于6月18日8:00至6月21日16:00上网缴纳面试考务费，并下载打印面试准考证。
  4、考试成绩的计算方法
    笔试成绩和面试成绩各占50%。
具体为：总成绩=笔试成绩/2×50%+面试成绩×50%。结构化面谈成绩及格线为60分，达不到及格线的，不予聘用。

2019年7月3日，报考人员可登录报名网址查询总成绩。
若报考人员总成绩出现并列，造成进入体检人数超出岗位聘用计划数的情况，按照笔试成绩高者优先的原则确定进入体检人员。如仍出现并列情况，则一同确定为参加体检人员。
七、体检

以总成绩由高分到低分排序，按各岗位招聘人数与进入体检人员之比为1:1的比例，确定参加体检人员的名单。 体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》规定执行。非招聘单位原因，未按照规定时间和地点参加体检、复检或鉴定的报考人员，视为自动放弃。因报考人员自动放弃体检或体检不合格等原因产生的岗位空缺，招聘单位根据需要，依据报考人员考试总成绩由高分到低分依次递补。
八、考察

考察由招聘单位组织实施。考察应当做到全面、客观、公正。考察内容应包括应聘人员的思想政治表现、道德品质、业务能力、工作实绩等情况，并对应聘人员资格条件进行复查。经考察不宜聘用为事业单位工作人员的，不予聘用。因报考人员自动放弃考察或考察不合格等原因产生的岗位空缺，不再进行递补。
九、拟聘用人员名单的确定及其公布方式

对拟聘用人员，市事业单位主管部门将在天津市民政局官网（http://www.tjmz.gov.cn/）统一进行公示。公示内容包括招聘单位名称、招聘岗位、拟聘用人员姓名、性别、准考证号、毕业院校或工作单位，公示期为7个工作日。报考人员公示、备案和办理聘用合同等环节出现岗位空缺，不再进行递补。
十、咨询电话、举报或投诉电话

咨询电话：见招聘岗位计划表

监督电话：022-23412611

2019年3月5日

5